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	Zadeva: 
	REZULTATI – kolokvija OOS, maj 2017 

	Datum: 
	7.5.2017

	
	

	Predmet:
	 OOS, 1.l.Krško, MAG.


	
	  

	
	  




	Tabela: Podatki o študentih

	Z.št.:
	Vpisna številka
	Rezultat
	Opombe

	1. 
	R2002006
	35%
	

	2. 
	R2001971
	89%
	

	3. 
	R2002051
	91%
	

	4. 
	R2001993
	88%
	

	5. 
	R2001986
	84%
	

	6. 
	R2002035
	78%
	

	7. 
	R2002017
	92%
	




	Pozitivno za pristop k ustnemu zagovoru je vključno 51% in več.

	Ustni zagovori bodo predvidoma 5 dni po prvem rednem roku in so obvezni za vse kandidate. Obvestilo bo na oglasni deski. V primeru da se kandidat ustnega zagovora ne udeleži se mu zaključi ocena z negativno. Kolokviji veljajo samo do prvega rednega roka. Ogled izpitov je izključno možen na dan ustnega zagovora. 

	






